
M PM  v  O LK  » p o vo dňo vé  ško dy

Délka přemostění LOŽISKA MZ

Poř. Evidenční 
číslo mostu

Název mostu
Délka

přemostění
(m)

<10 m 10-20 m 20-50m S0-90m 90-150m 150-250m 250 400m 400 a více
Prohlídka 

ložisek dle 
ČI. S

Prohlídka 
ložisek dle 

ČI. 6

počet MZ 
k

prohlídce

ks ks ks
1. 11 h-085 Most pres reku Morava u obce chromeč 39 1 13
2. 11H-087 Most přes mlýnský náhon před obcí Chromeč 3,85 1
3. 44-047 Most přes řeku Bělá v obci Domašov 13,33 1
4. 44-048 Most přes řeku Bělá v obci Domašov 13,70 1
5. 44-049 Most přes potok Bystrý v  obci Domašov 11,10 1
6. 44-052 Most přes Javořičský potok v  obci Adolfovice 7,56 1
7. 44-053 Most přes Javořičský potok v  obci Adolfovice 2,04 1
8. 44-054 Most přes řeku Bělá v obci Adolfovice 30,2 1
9. 44-055 Most přes řeku Bělá v obci Bukovice 25,03 1 18 1
10. 44-056 Most přes řeku Bělá ve městě Jeseník 22,15 1 22
11. 44-059 Most přes řeku Bělá v obci Česká Ves 35 1
12. 44-060 Most přes řeku Bělá v obci Česká Ves 3 1
13. 44-062 Most přes potok Lubina v obci Česká Ves 4,51 1
14. 44-058 Most přes potok Lubina v obci Česká Ves 50,25 1 10
15. 44J-022 Most přes místní potok za obcí PostřeImov 5 1
15. 44J-024 Most přes řeku Morava před obcí Bludov 24,9 1
17. 44-069 Most přes řeku Bělá v obci Mikulovice 169,25 1 8
18. 50-007 Most přes místní potok před obcí Vápenná 4,48 1
19. 60-008 Most přes potok Vápenný v  obci Vápenná 6 1
20. 60-009 Most přes místní potok v obci Vápenná 6,05 1
21. 453-001 Most ve městě jeseník 1
22. 457-025 Most v obci Mikulovice 1


